



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 563 622
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STENSLI GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Strandvegen 8
2380 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Stensli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	83 824 063	77 949 885
Andre driftsinntekter		1 081 010	485 607
Sum inntekter		84 905 074	78 435 492
Kostnader			
Varekostnad		51 151 246	51 242 441
Lønnskostnad	4	4 317 455	4 378 721
Ordinære avskrivninger	7	2 966 919	2 393 845
Andre driftskostnader	4	21 702 217	19 293 772
Sum kostnader		80 137 837	77 308 778
Driftsresultat		4 767 236	1 126 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		81 527	115 727
Andre finansinntekter		3 457 947	80 975
Sum finansinntekter		3 539 474	196 702
Rentekostnad til foretak i samme konsern		231 142	225 504
Annen rentekostnad		65 185	13 243
Sum finanskostnader		296 327	238 747
Netto finans		3 243 147	-42 046
Ordinært resultat før skattekostnad		8 010 383	1 084 668
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 137 588	237 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 872 795	846 997
Årsresultat		6 872 795	846 997
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 872 795	846 997
Totalresultat		6 872 795	846 997



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	6 872 795	1 275 061
Avsatt til annen egenkapital	11		
Overført fra annen egenkapital	11		-428 064
Sum overføringer og disponeringer		6 872 795	846 997



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		31 339
Sum immaterielle eiendeler			31 339
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	5 455 500	6 636 200
Driftsløsøre, inventar o.l.	7	6 151 100	796 200
Sum varige driftsmidler		11 606 600	7 432 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	12 448 000	12 448 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	188 057	188 057
Andre fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		12 636 057	12 636 057
Sum anleggsmidler		24 242 657	20 099 796
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6	7 378 248	9 136 200
Sum varer		7 378 248	9 136 200
Fordringer			
Kundefordringer	9	14 864 958	12 259 107
Andre kortsiktige fordringer	9	215 470	848 082
Sum fordringer		15 080 427	13 107 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 584 223	15 234 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 584 223	15 234 500
Sum omløpsmidler		44 042 899	37 477 889
SUM EIENDELER		68 285 556	57 577 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	37 973 939	37 973 938
Sum opptjent egenkapital		37 973 939	37 973 938
Sum egenkapital		38 173 939	38 173 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	192 374	
Sum avsetninger for forpliktelser		192 374	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	9 476 809	9 245 667
Sum annen langsiktig gjeld		9 476 809	9 245 667
Sum langsiktig gjeld		9 669 183	9 245 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 591 503	5 378 266
Betalbar skatt	10	913 875	
Skyldige offentlige avgifter		1 500 300	698 416
Annen kortsiktig gjeld	9	11 436 756	4 081 397
Sum kortsiktig gjeld		20 442 434	10 158 080
Sum gjeld		30 111 617	19 403 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 285 556	57 577 685



Årsregnskap 2020

Stensli Gjenvinning AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: N86GY-DB555-1010B-YMG6E-01D01-810L

Org.nr. : 876 563 622



STENSLI GJENVINNING AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetsområdet til Stensli Gjenvinning AS er gjenvinning og bearbeiding av metaller i Brumunddal.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

I 2020 har det totale sykefraværet vært på 40,5 dager med korttidssykefravær. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært arbeidsulykker som medførte sykefravær blant de ansatte i 2020.

Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Tradisjonelt har selskapet rekruttert fra miljøer hvor kvinner er underrepresentert. Det er for tiden ikke ansatt kvinner i selskapet.

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø utover det normale i bransjen.

Driftsinntektene i Stensli Gjenvinning AS økte fra 78,4 mill. i 2019 til 84,9 mill. i 2020. Årsresultatet ble 6,9 mill. i 2020 mot 0,8 mill. i 2019. Styret mener 2020 har vært et økonomisk tilfredsstillende år.

Egenkapitalen var ved utgangen av året på 38,1 mill. er uendret fra året før, da hele årsresultatet er gitt som konsernbidrag til morselskapet. Egenkapitalandelen per 31.12.20 var 55,6 %, ned fra en egenkapitalandel på 66,3 % i fjor.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvisende oversikt over eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat for Stensli Gjenvinning AS.

Brumunddal, den 5/7 - 2021

Vegard Stensli
Styreleder og daglig leder

Anders Stensli
Styremedlem

Nils Petter Stensli
Styremedlem



Resultatregnskap Stensli Gjenvinning AS

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	5	83 824 063	77 949 885
Andre driftsinntekter		1 081 010	485 607
Sum driftsinntekter		84 905 074	78 435 492
Varekostnad		51 151 246	51 242 441
Lønnskostnad	4	4 317 455	4 378 721
Ordinære avskrivninger	7	2 966 919	2 393 845
Andre driftskostnader	4	21 702 217	19 293 772
Sum driftskostnader		80 137 837	77 308 778
Driftsresultat		4 767 236	1 126 714
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		81 527	115 727
Andre finansinntekter		3 457 947	80 975
Rentekostnad til selskap i samme konsern		231 142	225 504
Rentekostnader		65 185	13 243
Resultat av finansposter		3 243 147	-42 046
Ordinært resultat før skattekostnad		8 010 383	1 084 668
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 137 588	237 671
Ordinært resultat		6 872 795	846 997
Årets resultat		6 872 795	846 997
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	11	6 872 795	1 275 061
Overført fra annen egenkapital	11	0	428 064
Sum overføringer		6 872 795	846 997

Penneo Dokumentnøkkel: N18GV-DB555-1010B-YMG6E-01D01-810L



Balanse Stensli Gjenvinning AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	10	0	31 339
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	5 455 500	6 636 200
Driftsløsøre, inventar o.l.	7	6 151 100	796 200
Sum varige driftsmidler		11 606 600	7 432 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	12 448 000	12 448 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	188 057	188 057
Sum finansielle anleggsmidler		12 636 057	12 636 057
Sum anleggsmidler		24 242 657	20 099 796
OMLØPSMIDLER			
Varelager	6	7 378 248	9 136 200
Sum varer		7 378 248	9 136 200
Fordringer			
Kundefordringer	9	14 864 958	12 259 107
Andre kortsiktige fordringer	9	215 470	848 082
Sum fordringer		15 080 427	13 107 189
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 584 223	15 234 500
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		21 584 223	15 234 500
Sum omløpsmidler		44 042 899	37 477 889
SUM EIENDELER		68 285 556	57 577 685

Penneo Dokumentnøkkel: N88GY-DB555-1010B-YMG6E-01D01-8110L



Balanse Stensli Gjenvinning AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	37 973 939	37 973 938
Sum opptjent egenkapital		37 973 939	37 973 938
Sum egenkapital		38 173 939	38 173 938
GJELD			
Utsatt skatt	10	192 374	0
Øvrig langsiktig gjeld	9	9 476 809	9 245 667
Sum langsiktig gjeld		9 669 183	9 245 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 591 503	5 378 266
Betalbar skatt	10	913 875	0
Skyldige offentlige avgifter		1 500 300	698 416
Annen kortsiktig gjeld	9	11 436 756	4 081 397
Sum kortsiktig gjeld		20 442 434	10 158 080
Sum gjeld		30 111 617	19 403 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 285 556	57 577 685

Brumunddal, den
Styret i Stensli Gjenvinning AS

Nils Petter Stensli
Styremedlem

Vegard Stensli
Styreleder og daglig leder

Anders Stensli
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Stensli Gjenvinning AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 010 383	3 719 077
Periodens betalte skatt	0	-1 351 045
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-654 680	-45 000
Avskrivninger	2 966 919	2 130 347
Endring i varelager	1 757 952	-3 445 117
Endring i kundefordringer	-2 605 851	682 770
Endring i vareleverandørgjeld	1 213 237	424 986
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 917 060	7 015 549
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	12 605 020	9 131 567
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	663 680	125 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 150 119	-1 735 547
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	6 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 486 439	4 889 453
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring gjeld konsernselskaper	231 142	-4 880 561
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	231 142	-4 880 561
Netto kontantstrøm for perioden	6 349 723	9 140 459
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 234 500	4 645 711
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	21 584 223	13 786 171
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	21 584 223	13 786 171

Penneo Dokumentnøkkel: NJ8GY-DB555-1010B-YMG6E-01D01-810L



Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og da redegjøres det for dette nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter 2020

Note 2 Tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaff.- tidspunkt	Forr.- kontor	Eier- og stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Metallco NMF AS	1999-2003	Gjøvik	33 %	47 649 356	10 978 935

Tallene for egenkapital og resultat er fra årsregnskapet for 2020.
Bokført verdi av aksjene i Norsk Metallfragmentering AS er lik kostpris kr 12 448 000.
Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

Note 3 Aksjekapital

Aksjekapitalen i består av 200 aksjer, pålydende kr 1 000 per aksje, totalt kr 200 000.

Selskapets aksjonær er Bjarne Stensli & Sønner AS.

Stensli Gjenvinning AS inngår i konsernregnskapet til Bjarne Stensli & Sønner AS. Dette kan fås utlevert ved selskapets forretningskontor i Brumunddal.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	3 688 451	3 649 806
Arbeidsgiveravgift	501 335	538 841
Pensjonskostnader	86 154	143 827
Andre ytelser	41 514	46 247
Sum	4 317 455	4 378 721

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre- honorar
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 118 800.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 31 130.

Note 5 Spesifikasjon av salgsinntekter

	2020	2019
Inntekter fra metallgjenvinning	74 465 293	66 029 800
Annet	9 358 770	11 463 584
Sum	83 824 063	77 493 383



Noter 2020

Note 6 Varer

	2020	2019
Lager av råvarer	7 378 248	9 136 200
Sum	7 378 248	9 136 200

Laveste verdis prinsipp er anvendt ved verdsettelse av varelageret.

Note 7 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	19 939 700	3 308 618	23 248 318
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	7 053 666	96 453	7 150 119
- Avgang i året		658 039	658 039
= Anskaffelseskost 31.12.20	26 993 366	2 747 032	29 740 398
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	15 927 166	2 206 632	18 133 798
= Bokført verdi 31.12.20	11 066 200	540 400	11 606 600
Årets ordinære avskrivninger	2 623 666	343 253	2 966 919
Økonomisk levetid	5-10 år	2-7 år	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler utgjør kr 575 391.

Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 194 183.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	906 958	530 187	188 057	188 057

	Leverandørgjeld		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 515 744	801 785	9 476 809	9 245 667

	Kundefordringer		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	44 000	0	10 623 491	3 099 986



Noter 2020

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	913 875	359 632
Endring i utsatt skatt	223 713	-121 961
Skattekostnad ordinært resultat	1 137 588	237 671

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 010 383	1 084 668
Permanente forskjeller	-3 206 474	-4 344
Endring i midlertidige forskjeller	-649 933	187 425
Avgitt konsernbidrag	0	-1 267 749
Skattepliktig inntekt	4 153 976	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	913 875	359 632
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-359 632
Sum betalbar skatt i balansen	913 875	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 010 383	1 084 668
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 762 284	238 627
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-705 424	-956
Sum	1 056 860	237 671
Effektiv skattesats	13,2 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 174 428	524 495	-649 933
Fordringer	-300 000	-300 000	0
Sum	874 428	224 495	-649 933
Grunnlag for utsatt skatt	874 428	224 495	-649 933
Utsatt skatt (22 %)	192 374	49 389	-142 985

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	200 000	37 973 938	38 173 938
Årets resultat		6 872 795	6 872 795
Konsernbidrag avgitt		-6 872 795	-6 872 795
Pr 31.12.2020	200 000	37 973 939	38 173 939



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vegard Stensli

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1594692

IP: 82.147.xxx.xxx

2021-07-06 09:39:54Z



Vegard Stensli

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-1594692

IP: 82.147.xxx.xxx

2021-07-06 09:39:54Z



Nils Petter Stensli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1609397

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-07-06 14:16:54Z



Anders Stensli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1466504

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-07 12:42:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: NJ8GV-DB5SS-1010B-YMG6E-01D01-810L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar
www.bdo.no
